
Regionální svaz stolního tenisu Vyškov, z.s.  

 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

 

                                                   Zpráva č. 2/2022-2023                                                  7. 9. 2022 

1. Zařazení do žebříčku  

a.) VV RSST Vyškov, z.s.  neschválil zařazení : 

Denisa Třísková z oddílu SK Újezd u Brna-Lovčičky do žebříčku mužů  

Odůvodnění :  

V souladu se SŘ čl. 330.24 písmeno b) hráčka nesplňuje požadavky SŘ a tudíž nemůže být 

zařazená do žebříčku RSST Vyškov, z.s.  

Hráčka do odehrání minimálního počtu zápasů (12) může být zařazená na jedné soupisce 

oddílu. Po odehrání potřebného počtu zápasů, může oddíl požádat o zařazení do žebříčku a 

následně i zařadit na soupisky dle výkonnosti.  

b.)  VV RSST Vyškov, z.s. schválil zařazení do žebříčku: 

 Petr Bartoň          z oddílu TJ Sokol Bučovice   STR 1447 zařazen do žebříčku:  79,5 

 Jaromír Palásek  z oddílu TJ Sokol Luleč          STR 1421 zařazen do žebříčku:  84,5 

 

2. Hostování 

Adam Majárek z oddílu TTC Komořany hostování v oddílu KST Dragon Vyškov 

 

3. Přestupy 

Zdeněk Kouřil z oddílu TJ Tatran Hrušky do oddílu TJ Sokol Rousínovec 

  

4. Soupisky 

Ke dni 31. 8. 2022 byly zpracovány soupisky všech oddílu. 

 

5. Kalendářní plán utkání OP, OSI, OSII, OSIII, OSIV a ŽL 

 

 OP, OSI, OSII, OSIII,                               

1. kolo -    2.10.2022                                                                                                                                  

2. kolo -    8.10.2022                               

3. kolo -  16.10.2022                              

4. kolo -  22.10.2022                               

5. kolo -  30.10.2022                              

6. kolo -    5.11.2022                     

7. kolo -  13.11.2022                              

8. kolo -  19.11.2022                              

9. kolo -  27.11.2022                              

10. kolo -  3.12.2022                               

11. kolo -11.12.2022                                                                               

12.kolo - 14.  1.2023                              

13.kolo - 22.  1.2023                                                                                    

14.kolo - 28.  1.2023                              

15.kolo -    5. 2.2023                              



Regionální svaz stolního tenisu Vyškov, z.s.  

 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

 

16.kolo -  11. 2.2023                            

17.kolo – 19. 2.2023                            

18.kolo -  25. 2.2023                            

19.kolo -    5. 3.2023                            

20.kolo -  11. 3.2023 

21.kolo -  19. 3.2023 

22.kolo -  25. 3.2023 

 

OSIV 

1.kolo -     1.10.2022 

2. kolo -    2.10.2022                                                                                                                                  

3. kolo -    8.10.2022                               

4. kolo -  16.10.2022                              

5. kolo -  22.10.2022                               

6. kolo -  30.10.2022                              

7. kolo -    5.11.2022                              

8. kolo -  13.11.2022                              

9. kolo -  19.11.2022                              

10. kolo -27.11.2022                              

11. kolo -  3.12.2022                               

12. kolo -10.12.2022                                                                               

13.kolo - 11.12.2022 

14.kolo -   14.1.2023 

15.kolo -   15.1.2023      

16.kolo -   22.1.2023 

17.kolo -   28.1.2023 

18.kolo -     5.2.2023  

19.kolo -   11.2.2023  

20.kolo -   19.2.2023 

21.kolo -   25.2.2023 

22.kolo -     5.3.2023  

23.kolo -   11.3.2023 

24.kolo -   19.3.2023  

25.kolo -   25.3.2023 

26.kolo -   26.3.2023   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Žákovská liga 

1.kolo - 15.10.2022                               4.kolo -   8.1.2023 

2.kolo - 12.11.2022                               5.kolo - 18.2.2023 

3.kolo -   4.12.2022                               6.kolo - 18.3.2023 

 



Regionální svaz stolního tenisu Vyškov, z.s.  

 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

 

Okresní přebory 

OP U13 – U17  v Lulči             26.11.2022 

OP U11 a U15  ve Vyškově    17.12.2022 

OP ženy  v Lulči                       20.11.2022 

OP muži ve Vyškově               20.11.2022 

 

6. Školení nových rozhodčích licence K a semináře pro prodloužení licence K rozhodčích, 

kterým končí platnost licence k 30. 9. 2022 

VV JmSST zaslal pozvánky na školení rozhodčích licence K a semináře pro rozhodčí licence K - 

prodloužení platnosti licence K. 

Pozvánky byly zaslány emailem vedoucím oddílů RSST Vyškov, z.s. dne 2.9.2022 a byly 

zveřejněny na webových stránkách RSST Vyškov, z.s. ve složce Dokumenty – Ostatní zprávy 

Pro členy RSST Vyškov, z.s. jsou určeny termíny 19. 9. 2022 ve Slavkově u Brna v restauraci 

Bonaparte a 21. 9. 2022 ve Vyškově v restauraci Letiště u Kopinců se zahájením vždy v 17:30 

hod.  Prezence bude probíhat od 17:15 hod.  

Na stanovené termíny je nutné osobně zaslat přihlášku na emaily:  

stk@kamp.cz a email: klecker@email.cz a v kopii na email:  jan.frimmer@seznam.cz 

Do přihlášky uveďte tyto údaje:  

Jméno a příjmení, oddíl, datum narození, bydliště, telefon, email. 

Žádáme tímto o dochvilnost a dodržení stanovených pokynů uvedených v pozvánkách. 

Upozorňujeme, že poplatky za školení a semináře budou hrazeny centrálně z rozpočtu RSST 

Vyškov, z.s. na základě faktury z JmSST. 

 

7. Zdůvodnění postupu VV RSST Vyškov, z.s. na základě žádosti vedoucího oddílu KST 

Dragon Vyškov pana Antonína Srny 

Vedoucí oddílu KST Dragon Vyškov pan Antonín Srna dne 29.7.2022  žádal VV RSST Vyškov, z.s. (dále 

jen „VV“) o podání písemného zdůvodnění postupu VV . 

Citace části emailu pana Antonína Srny ze dne 29. 7. 2022, který byl adresován členům VV RSST 

Vyškov, z.s. :  

"Prosím tedy o informaci, kdy a kdo se s kým od nás spojil za KST Vyškov, který se umístil o tři 

příčky před SK Újezd u Brna B, s nabídkou účasti v soutěži OS2 - o kterou bychom jednoznačně 

zájem měli, neboť bychom tím zachránili jedno družstvo OS1 a k převodu druhého družstva by tedy 

vůbec nemuselo dojít." 

1. Termín podání přihlášek a převodů míst v soutěžních třídách v rámci RSST Vyškov, z.s. byl 

stanoven do 22. 5. 2022.                                                   (viz. zpráva č.13 VV ze dne 4. 5. 2022) 

 

2. Pravidelná schůze VV, na které se řešilo podání přihlášek do soutěží, schválení podaných 

převodů míst v soutěžních třídách v rámci RSST Vyškov, z.s. a upřesnění zařazení družstev do 

soutěží dle podaných přihlášek se konala 25. 5. 2022 v 15:00 hod.  v restauraci Letiště U 

Kopinců ve Vyškově na Moravě.     

mailto:stk@kamp.cz
mailto:klecker@email.cz


Regionální svaz stolního tenisu Vyškov, z.s.  

 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

 

Termín schůze VV byl stanoven ve zprávě VV č. 13 ze dne 4. 5. 2022 právě s ohledem na 

termín odevzdání přihlášek do soutěží řízených RSST Vyškov, z.s. a žádostí o převody míst 

v soutěžních třídách, který byl do 22. 5. 2022. 

 

3. VV zařadil jednotlivá družstva do soutěží v souladu s podanými přihláškami do jednotlivých 

soutěží řízených RSST Vyškov, z.s. a schválených převodů míst v soutěžních třídách. 

 Vzhledem k tomu, že oddíl KST Dragon Vyškov podal žádost o převod místa v soutěžní třídě 

OS III oddílu SK Újezd u Brna – Lovčičky, již družstvo KST Dragon Vyškov nebylo do soutěže OS 

III zařazeno.                                                                         (viz. zpráva č. 14 VV ze dne 25. 5. 2022)  

 

4. Z důvodu,  že do soutěže OS II bylo přihlášeno pouze 11 družstev, VV RSST řešil v průběhu 

schůze obvoláváním  jednotlivých vedoucích oddílů v pořadí dle umístění,  které byly 

zařazení do OS III, zdali by jejich družstvo nechtělo hrát soutěž OS II.  

 Po negativních odpovědích jednotlivých oslovených vedoucích oddílů,  byl také osloven     

vedoucí oddílu SK Újezd u Brna – Lovčičky pan Karel Hradský 

(v souladu s pořadím po schválených převodech míst v soutěžních třídách) a ten nabídku hrát 

OS II přijal.  

Oddíl KST Dragon Vyškov již v souladu se schválenými převody míst v soutěžních třídách 

neměl žádné družstvo v OS III a proto nebyl vedoucí oddílu KST Dragon Vyškov pan Antonín 

Srna osloven. 

To je zároveň i odpověď VV na žádost o zdůvodnění, kterou vedoucí oddílu KST Dragon 

Vyškov vznesl dne 29. 7. 2022. 

8. Návrh na zařazení družstva žáků oddílu TJ Heršpice do ŽL 

VV RSST Vyškov, z.s. zamítá žádost o zařazení družstva žáků TJ Heršpice do soutěže ŽL. 

Odůvodnění:  

Termín odevzdání přihlášek do soutěží byl stanoven do 22. 5. 2022. 

VH odsouhlasila navrhované zařazení družstev do soutěží řízených RSST Vyškov, z.s. včetně 

ŽL. VV není oprávněn měnit rozhodnutí VH.  

 

9. Vyzvednutí míčků 

Dne 7. 9. 2022 si nevyzvedli míčky zástupci těchto oddílů. 

TJ Sokol Bohdalice 

SPŠ Bošky Bošovice 

TJ Partyzán Heršpice 

Vyzvednout míčky bude možné dne 12. 10. 2022 od 15:00 do 16:30 hod. v rámci plánované 

schůze VV RSST Vyškov, z.s. v restauraci Letiště u Kopinců ve Vyškově . 

 

10. Schůze VV RSST Vyškov, z.s. 

Termín příští schůze je  12 . 10. 2022 v 15:00 hod. v restauraci Letiště u Kopinců ve Vyškově. 

 

Předseda STK    Předseda VV    Sekretář 

Ján Frimmer    Ladislav Zubal    Jaromír Flössler  


